
V á r p a l o t a  V áro s  Ö n k o r m á n y z a t i  K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k

16/2000.  ( I V . 28.) s zá m ú  ö n k o r m á n y z a t i  
r e n d e l e t e

a pénzbe l i  és t e r m é s z e t b e n  n y ú j t o t t  szociá l i s  és g y e r m e k v é d e l m i  
e l l á t á s o k ró l  szóló 12/1995.  ( I V . 28.) s z ám ú  ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t

m ó d o s í t á s á r ó l

E r e n d e l e t  k ih i r d e t v e :  
V á r p a l o t a ,  2000.  áp r i l i s  28.

d r .  Fe k e te  An ta l  J á n o s



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
^  /2000. /JV IVszám ú  

r e  n d e l e t e
a pénzbeli és természetben nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 

12/1995. /IV . 28 ./számú önkormányzati rendelet 
m ó d o s í t á s á r ó l

Várpalota Város Önkormányzati Képviselö-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. Törvény /továbbiakban: Sztv./ 25. §. 121 bekezdésében, 
valamint a 37/D. §. /8/ bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 12/1995. /IV. 28./ számú rendelet 
/továbbiakban: Ptszr./ módosításáról az alábbi rendeletet alkotja.

l.§.

A Ptszr. /A 47/1997./XII..2./ számú önkormányzati rendelettel hatályon kívül helyezett/ 3.§. 
helyébe az alábbi rendelkezés lép:

"/!/ Az Sztv. 37/A. §. / / /  bekezdés b./pontja alapján aktív korú nem foglalkoztatott részére 
rendszeres szociális segély megállapításának és folyósításának feltétele, hogy az alábbi 
szabályok szerint a Veszprém Megyei Munkaügyi Központ Várpalotai Kirendeltségével 
/továbbiakban: VMMKKJ együttműködést vállal, és a felajánlott és számára megfelelő 
munkalehetőséget elfogadja.
/2 / Az együttműködés keretében köteles a VMMKK-val együttműködési megállapodást kötni, 
az általa meghatározott időpontban, de legalább háromhavonta jelentkezni; a szervezett 
együttműködési programokban - külön értesítés alapján - részt venni 
/3 / A /2 / bekezdésben említett VMMKK által szervezett együttműködési programok:
- munkavállalási-,
- pszichológiai-,
- álláskeresési-,
- pályaorientációs tanácsadás, melyek az együttműködésre kötelezett személyek szociális és 
mentális állapotához igazodnak.
/4 / A VMMKK legalább háromhavónként tájékoztatja a Polgármesteri Hivatal 
Ügyfélszolgálati Irodáját a segélyben részesülő számára előirt együttműködési kötelezettség 
teljesítéséről, a különböző programokban való részvételről. Amennyiben a segélyben 
részesülő a kötelezettségét megszegi, illetve munkaviszonyt létesít, munkanélküli járadékra 
jogosultságot szerzez haladéktalanul, de legalább a tudomásra jutástól számított 8 
munkanapon belül ad tájékoztatást.
/5 / A rendszeres szociális segély megállapításának és folyósításának további feltétele, hogy a 
kérelmező a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Irodájánál nyilvántartásba véteti magát, 
és a segélyre való jogosultság feltételeinek felülvizsgálatában együttműködik.



'6/ Az Szí. 17/A. §. /()/ bekezdésében az önkormányzat által kötelezően szervezett 
foglalkoztatás a Polgármesteri Hivatal Városgazdálkodási Iroda /Városgondnokság/ 
feladatainak keretében és szervezésében történik.
H / Együttműködést nem vállalónak minősül az a rendszeres szociális segélyben részesülő 
aki:
a./ a VMMKK-val nem működik együtt, a felajánlott megfelelő munkahelyet indokolatlanul 
nem fogadja el,
b./ a felkínált és megfelelő közhasznú munkát, közmunkát vagy a települést érintő közfeladat 
ellátása céljából szervezett, felajánlott egyéb megfelelő munkahelyet nem fogadja el, vagy a 
foglalkoztatást a munkáltató rendkívüli felmondással szüntette meg,
c./ a támogatás feltételeinek évenkénti felülvizsgálatakor a polgármester nevében eljáró 
Ügyfélszolgálati Irodával neki felróható módon nem működik együtt.
/8/ Amennyiben a folyósítás szüneteltetésére a /7 / bekezdésben foglalt ok miatt kerül sor, a 
támogatás szüneteltetésének időtartama hat hónap. Ezen időtartam mindaddig 
meghosszabbodik, amíg az aktív korú nem foglalkoztatott személy nem kéri az ellátás 
továbbfolyósítását. Ezt követően felü l kell vizsgálni, hogy
a./együttműködőnek minősül-e, továbbá
b./a rendszeres szociális segély folyósításának feltételei fennállnak-e.
A felülvizsgálat eredményétől függően kell dönteni az ellátás továbbfolyósításáról.
/9 / Ha a rendszeres szociális segélyt a polgármester megállapítja, illetőleg megszünteti vagy 
a folyósítást szünetelteti - a szünetelés okának feltüntetésével - a határozat egy példányát 
nyolc napon belül meg kell küldeni a VMMKK-nak. "

2-§.

/ I /  Ez a rendelet 2000. május 1-jén lép hatályba.
72/ E rendelet mellékletét képezi a VMMKK-val kötött együttműködési megállapodás.

^ r ‘ L i  ^ 1;M U  JT
Dr. Fekete Antal János 

jegyző
A ■


